I.Gaumane, J.Leitis, G.Laizāns, K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, zālē nav J.Matisons, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt Burtnieku novada pašvaldības Burtnieku Ausekļa pamatskolai finansējumu virtuves 

aprīkojuma - elektriskās  pannas, iegādei  1580,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti astoņdesmit 

euro 00 centi) apmērā. 

2. Finansējumu paredzēt 2016. gada budžeta grozījumos no līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem.  

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris Ērglis. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Kārlim

[...]

dzīvokļa Robežu ielā 2-1, Matīši, Matīšu pag., Burtnieku nov., pārvaldīšanas un komunālo maksājumu 

nomaksai” 1. punkts, aizstājot tekstu “periodu no 2016.gada marta līdz 2016.gada septembrim, 730,00 

EUR ( septiņi simti trīsdesmit euro un 00 centi)” ar “periodu no 2016.gada marta līdz 2016.gada 

31.decembrim, 1051,00 EUR (viens tūkstotis piecdesmit viens euro un 00 centi)”. 

Domes sēdei iesniegtais lēmuma projekts:  

Burtnieku novada pašvaldībā 02.06.2016. ir saņemts Matīšu pagasta pārvaldes vadītājas 

Skaidrītes Klāsones 02.06.2016.  iesniegums (turpmāk – Iesniegums),  reģistrēts pašvaldībā ar Nr.

[...]

nav V.Pudenko, A.Ločmele, R.Indrāns,  Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt budžeta līdzekļus dzīvokļa Robežu iela 2-1, Matīši, Matīšu pag., Burtnieku nov.,  

pārvaldīšanas un komunālo maksājumu nomaksai par laika periodu no 2016.gada marta līdz 

2016.gada 31.decembrim, 1051,00 EUR (viens tūkstotis piecdesmit viens euro un 00 centi) 

apmērā. 

2. Finansējumu paredzēt struktūrvienībai “Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana Matīšu pagastā” 

2016. gada budžeta grozījumos no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem.  

3. Atbildīga par lēmuma izpildi Burtnieku novada Matīšu pagasta pārvaldes vadītāja Skaidrīte

[...]

atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (K.Sedvalds, E.Straume, A.Šļaukstiņš, L.Stebere, I.Gaumane, 

J.Leitis, J.Matisons, V.Pudenko, A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns), PRET - nav, ATTURAS – 2 

(G.Laizāns, K.Greiškalns), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības papildus finansējumu 585,00 EUR (Pieci simti astoņdesmit pieci euro un 

00 centi) apmērā Biedrības „Pēdu nav”, reģ. Nr. 40008135800, 2016.gadā pēc Finansējuma 

izlietojuma tāmes, saskaņā ar lēmuma  pielikumu. 

2. Piešķirto finansējumu ieskaitīt biedrības „Pēdu nav” kontā pēc vienošanās pie līguma par 

finansējuma piešķiršanu noslēgšanas.

[...]

(K.Sedvalds, E.Straume, A.Šļaukstiņš, L.Stebere, I.Gaumane, J.Leitis, J.Matisons, G.Laizāns, 

K.Greiškalns, V.Pudenko, A.Ločmele, A.Ķibermanis, R.Indrāns), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības finansējumu 299,00 EUR (divi simti deviņdesmit deviņi euro un 00 centi) 

apmērā biedrībai „Burtnieks sportam un kultūrai”, reģ. Nr. 40008219703, 2016.gadā pēc 

Finansējuma izlietojuma tāmes, saskaņā ar Lēmuma  pielikumu Nr.1. 

2. Piešķirto finansējumu ieskaitīt biedrības „Burtnieks sportam un kultūrai” kontā, pēc vienošanās